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Tillfälligt tillägg till delegationsordningen för 
Skärholmens stadsdelsnämnd  

 

- beslutsärende 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Nämnden godkänner det tillfälliga tillägget till 

delegationsordningen avseende chef samordnings- och 
kommunikationsstab. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

Sammanfattning 
För att skapa en annan kontinuitet och förmåga att driva frågorna 
framåt enligt liggande plan delas staben därför tillfälligt i två delar. 
Förändringen gäller till och med den 30 september 2022. Johanna 
Löfvenius får tillfälligt titeln ”chef samordnings- och 
kommunikationsstab” med ansvar för fokusfrågorna 
kommunikation, innovation, samverkan med Huddinge kommun 
och Södertörns högskola. För att kunna fullgöra sitt tillfälliga 
uppdrag behöver Johanna erhålla samma delegation som 
avdelningschef vad gäller upphandling och inköp. 

Bakgrund 
Under en tid har trycket, särskilt på trygghetsfrågor, 
näringslivsfrågor och beredskapsfrågor, ökat avsevärt. Staben är 
relativt liten men har ett mycket brett stadsdelsövergripande 
uppdrag vilket gör att arbetsbelastningen har ökat markant den sista 
tiden. För att skapa en annan kontinuitet och förmåga att driva 
frågorna framåt enligt liggande plan delas staben därför tillfälligt i 
två delar. 

Ärendet 
Staben har tillfälligt delats i två delar. En del leds av Johanna 
Löfvenius och en av Cecilia Fogelberg. Cecilia Fogelberg behåller 
titeln stabschef med ansvar för fokusfrågorna trygghet och 
näringsliv. Johanna Löfvenius får tillfälligt titeln chef samordnings- 
och kommunikationsstab med ansvar för fokusfrågorna 
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Delegationsordning för Skärholmens 
stadsdelsnämnd gäller från 2019-11-01. 
 

kommunikation, innovation, samverkan med Huddinge kommun 
och Södertörns högskola. Förändringen gäller till och med den 30 
september 2022. För att kunna fullgöra sitt tillfälliga uppdrag 
behöver Johanna erhålla samma delegation som avdelningschef vad 
gäller upphandling och inköp. 

Ärendets beredning 
Ärendet är berett av chefsjurist Maria Nilsson. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att nämnden ger chef samordnings- och 
kommunikationsstab samma delegation som avdelningschef vad 
gäller kapitel 8.2 ”Upphandling och inköp” i delegationsordningen. 
Tilläggen gäller till och med den 30 september och återfinns i bilaga 
1 till detta tjänsteutlåtande, markerat med rött. 
 
Patrik Åhnberg  Stefano Prestinoni 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Skärholmens 
stadsdelsförvaltning 

 Skärholmens 
stadsdelsförvaltning 

 

Bilagor 
1. Tillfälligt tillägg till delegationsordningen, kapitel 8.2
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